保存年限：取引解約後 10 年（WEBFB－11）

ＷＥＢ－ＦＢサービス変更依頼書（事前登録口座）

道南うみ街信用金庫          店 御中

ご依頼人 ご依頼日 年      月     日

ご 住 所

〒 お届け印

（代表口座）

お 名 前

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご 連 絡 先 電話（自宅） （      ）     － 携帯電話 （     ）      －

ご利用口座（代表口座）

お取引科目 口座番号 口座名義（ご依頼人と同一の場合は省略可）

□当座預金

□普通預金

契約内容について、次のとおり変更を依頼いたします。

□①事前登録口座

都度振込サービスにおいて、代表口座に対し相互間の当日振込可能とする口座は下記のとおりです。

処理区分 科目 口座番号 備考

追加・変更・削除 □当座 □普通

追加・変更・削除 □当座 □普通

追加・変更・削除 □当座 □普通

※ご契約店舗と同一店舗、および同一口座名義の口座を３口座まで登録することができます。

※代表口座以外の利用口座を記入、利用口座が重複する場合は事前登録口座として登録いたしません。

道南うみ街信用金庫記入欄 【営業部店】 【本部】

顧客番号  受付日時分 検印 照合 受付  受付日時分 検印 受付

 月    日

月    日

 時    分 時    分

 【確認】□顧客番号 □口座数